Российская Федерация

Администрация

муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «___» ___________2016г.          №________

О  закреплении территории

за муниципальными образовательными

организациями

В соответствии с  п.6 статьи 9 Федерального закона  Российской Федерации

от 29  декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"   с

целью  учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего

образования, а также  соблюдения  правил  приема в муниципальные

образовательные организации на обучение по основным общеобразовательным

программам

Постановляю:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными организациями

муниципального района «Бабынинский район» территории согласно

Приложению №1.

2. Постановление администрации МР «Бабынинский район» № 1 от

12.02.2015г. «О закреплении территории за муниципальными

общеобразовательными учреждениями на обучение по основным

общеобразовательным программам»  признать утратившим силу.

3. Постановление администрации МР «Бабынинский район» № 211 от

27.02.2015г. «О закреплении территории за муниципальными

общеобразовательными учреждениями (организациями) МР «Бабынинский

район», реализующими основную образовательную программу дошкольного

образования»  признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района «Бабынинский

район» В.В. Яничева.

Глава администрации        Н.А. Калиничев

Приложение №1

к Постановлению

Администрации

муниципального района

"Бабынинский район"

от «14» января 2016 г. N 4

Закрепление территорий за общеобразовательными организациями

муниципального района «Бабынинский район»

№п/п Общеобразовательное учреждение Наименование населѐнного

пункта
1.

Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Начальная школа-детский сад»

с.Антопьево Бабынинского района

Калужской области

с.Акулово

д.Альшаны

с.Антопьево

д.Барашня

д. Верхнее Сомово

д.Вислово

д.Волково

д.Дерягино

д.Маково

д.Матюково

д.Нижнее Сомово

д.Светлицы

с.Сеньково

д.Слободка

2.

муниципальное казѐнное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» с.

Бабынино Бабынинского района Калужской

области

с.Бабынино

д.Хвалово

д.Холопово

д.Рассудово

д. Волчье

д.Высокое

д.Дмитриевка

д.Лапино

с.Никольское

д.Осиповка

д.Подберезье

с.Спас

д.Тимешово

д.Губино

д.Дяглевка

с.Акулово

д.Альшаны

с.Антопьево

д.Барашня

д. Верхнее Сомово

д.Вислово

д.Волково

д.Дерягино

д.Маково

д.Матюково

д.Нижнее Сомово

д.Светлицы

с.Сеньково

д.Слободка

3.

муниципальное казѐнное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» п.

Воротынск  Бабынинского р-на Калужской

обл.

Муниципальное казѐнное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Незабудка» п.Воротынск Бабынинского

района Калужской области

п.Воротынск, микрорайон №2:

ул.  Железнодорожная, ул.50 лет Победы,

ул. Шестакова, ул. Труда,

ул. Придорожная, ул. Копанцова,

ул. Щербина, ул. Циолковского.

д.Поповские  Хутора

с.Кумовское

д.Доропоново

д.Рындино

д.Уколовка

д.Харское

д.Шейная гора

д.Костенево

д.Кулешовка

д.Кромино

д.Мезенцево

д.Поповка

д.Ропчица

д.Сорокино

д.Шамордино

4.

муниципальное казѐнное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа» с.Муромцево

Бабынинского района Калужской области

Муниципальное казѐнное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад»

с. Муромцево Бабынинского района

Калужской области

с. Муромцево

х.Аникановский

д.Бражниково

              д.Дегтянка

д.Космачи

д.Мордвиново

д.Орловка

д.Рыково

д.Савинское

п.Садовый

д.Сосновка

д.Семыкино

д.Ленское

д.Мордвиново

5.

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа имени Н.П.Пухова», с. Утѐшево

Бабынинского района Калужской области

 с.Утѐшево

д.Бровкино

д.Внуково

с.Вязовна

д.Волхонское

с.Извеково

с.Куракино

д.Лопухино

д.Нестеровка

д.Рыжково

д.Сычево

д.Чѐрная грязь

д.Жалобино

д.Лычино

д.Машкино

д.Оликово

д.Подолуйцы

д.Рыжково

д.Свиридово

д.Шубино

д.Верхний Доец

д.Липилины дворы

д.Нижний Доец

6.  муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа»

 с. Вязовна Бабынинского района

Калужской области

Муниципальное казѐенное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Сказка» с. Вязовна  Бабынинского района

Калужской области

 с.Вязовна

д.Мелечево

д.Рыжково

7.

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №2» п.Бабынино Бабынинского р-на

Калужской обл.

п.Бабынино

с.Бокатово

д.Барановка

д.Башутино

д.Городниково

д.Бесово

д.Покров

д.Слобода

д.Каторгино

с.Бабынинское отделение

д.Мячково

д.Плюсково

д.Тужимово

с.Тырново

д.Ширяево

д. Губино

8.

Муниципальное казѐнное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Улыбка»» п.Бабынино Бабынинского

района Калужской области

п.Бабынино

с.Бокатово

д.Барановка

д.Башутино

д.Городниково

д.Бесово

д.Покров

д.Слобода

д.Каторгино

с.Бабынинское отделение

д.Мячково

д.Плюсково

д.Тужимово

с.Тырново

д.Ширяево

с.Бабынино

д.Хвалово

д.Холопово

д.Рассудово

д. Волчье

д.Высокое

д.Дяглевка

д.Барановка

9.

муниципальное казѐнное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 им. И.С.

Унковского» п. Воротынск  Бабынинского

р-на Калужской обл.

Муниципальное казѐнное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Алые паруса» п.Воротынск Бабынинского

района Калужской обл.

п.Воротынск, микрорайон №1:

ул.Центральная, ул.Школьная,

ул.Березовая, ул.Лесная, пер.Лесной,

Сиреневый бульвар, пер.Первомайский,

ул.Промышленная, ул.Советская,

ул.Садовая, ул.Привокзальная, ул.Мира,

ул.Солнечная, ул.Заводская, ул.Красная,

ул.Молодѐжная, ул.Зелѐная.

д.Поповские  Хутора

с.Кумовское

д.Доропоново

д.Рындино

д.Уколовка

д.Харское

д.Шейная гора

д.Костенево

д.Кулешовка

д.Кромино

д.Мезенцево

д.Поповка

д.Ропчица

д.Сорокино

д.Шамордино

10.

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа» п. Газопровод

Бабынинского района Калужской области

п.Газопровод

д.Акулово

д.Безвель

д.Васцы

д.Вишенки

д.Ильино

д.Козино

д.Колтенки

д.Надеино

д.Настино

д.Колентеево

с.Сергиево

с.Стрельня

д.Шугурово

с.Сабуровщино

д.Егорьево

11.  муниципальное казенное с.Куракино

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа»

с.Куракино Бабынинского района

Калужской области

д. Чѐрная грязь

с.Гришово

д.Машкино

д.Спорное

д.Сычево

д.Верхний Доец

д.Липилины дворы

д.Нижний Доец

12.

муниципальное казѐнное

общеобразовательное учреждение

«Начальная  школа-детский сад»

с. Пятницкое Бабынинского района

Калужской области

с. Варварѐнки

д.Губино

с.Пятницкое

д. Дмитриевка

д. Егорьево

д.Карачево

д.Крутая

д.Лапино

с.Никольское

с.Осиповка

д.Подберезье

с. Спас

д.Тимешово